
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อโครงการจัดซื้อท่อส่งน้ า(พีวีซี) ขนาด    ๖ นิ้ว จ านวน ๒๕๐ ท่อน 
ต าบลขวาวใหญ่ อ าเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ ได้มีโครงการ ซื้อโครงการจัดซื้อท่อส่งน้ า(พีวีซี) ขนาด    ๖ 
นิ้ว จ านวน ๒๕๐ ท่อน ต าบลขวาวใหญ่ อ าเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ท่อประปาพีวีซี (๓๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๐๕๐๖๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐)[๐๕๐๖๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐,ท่อประปา
พีวีซี] จ านวน ๒๕๐ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทรัพย์ณรงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่   30       มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    

  
  

  

  
(นายเจริญศักดิ์ ภักดี) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 
  
  

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ http://www.kwaoyai.go.th/public/procurement/backend/download...

1 of 1 2020-11-10 13:45:59 PM


